
   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 29 ∆εκεµβρίου 2011  

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.:13800/A1-10376  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 Πειραιάς  
Πληροφορίες: Φραγκουλόπουλος Νικόλαος  
Τηλέφωνο: 213 1353050   
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: NikFrag@Statistics.Gr  

 
 

ΘΕΜΑ : Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή ερωτηµατολογίων της Ετήσιας 
Έρευνας Κατασκευών, της Ετήσιας Στατιστικής Έρευνας Ορυχείων, της Ετήσιας 
Βιοµηχανικής Έρευνας και της Ετήσιας Έρευνας Ηλεκτρισµού – Φυσικού Αερίου 
και Νερού, έτους 2010. 

 
 Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 Έχοντας υπόψη : 
1.–  Τις διατάξεις : 
       α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),   
       β.- του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  

γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) «Αποκατάσταση 
φορολογικής δικαιοσύνης και αντιµετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου 
επανήλθαν σε ισχύ-µέχρι την έκδοση Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της 
ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 και 10 του Ν. 2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της 
Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές πηγές κλπ», όπως αντικαταστάθηκαν µε τις παρ. 2 και 3 του 
άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συµβούλιο Εξαγωγών, 
φορολογικές ρυθµίσεις και άλλες διατάξεις», 

             
2.– Την 6301/Γ3-288/18.7.2011 απόφαση µε θέµα «Έγκριση, προκήρυξη και ανάθεση διενέργειας 

της Ετήσιας Έρευνας Κατασκευών, της Ετήσιας Στατιστικής Έρευνας Ορυχείων, της Ετήσιας 
Βιοµηχανικής Έρευνας και της Ετήσιας Έρευνας Ηλεκτρισµού – Φυσικού Αερίου και Νερού, έτους 
2010, έγκριση  χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός της αµοιβής τους »,      

 
       3.-  Το Γ3-560/20.12.2011 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών ∆ευτερογενούς Τοµέα και τη  
             ∆5-623/22.12.2011 σχετική εισήγηση της ∆ιεύθυνσης Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και 
             Νήσων Αιγαίου,      

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
 

   1.-  Ορίζουµε ως Ιδιώτες Συνεργάτες τους παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούµενο στην 
ΕΛ.ΣΤΑΤ. µητρώο Ιδιωτών Συνεργατών και απασχολούνται εντός του έτους 2011 για τη 
συλλογή των ερωτηµατολογίων της Ετήσιας Έρευνας Κατασκευών, της Ετήσιας 
Στατιστικής Έρευνας Ορυχείων, της Ετήσιας Βιοµηχανικής Έρευνας και της Ετήσιας 
Έρευνας Ηλεκτρισµού – Φυσικού Αερίου και Νερού, µε έτος αναφοράς το 2010.         

                                
 



 2

 
Ετήσια Έρευνα Κατασκευών, Ετήσια Στατιστική Έρευνα Ορυχείων, Ετήσια Βιοµηχανική 

Έρευνα και Ετήσια Έρευνα Ηλεκτρισµού – Φυσικού Αερίου και Νερού 
 
 
A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ 

1 ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2 ΛΙΤΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
3 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
4 ΜΑΥΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
5 ΨΥΛΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
6 ΒΕΝΤΗΡΟΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
7 ΣΚΟΥΝΤΡΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
8 ΦΥΤΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
9 ΡΟΥΜΠΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΤΑΣ 

10 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
11 ΑΖΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
12 ΑΝ∆ΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
13 ΒΑΡΟΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
14 ΓΙΑΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
15 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
16 ΓΚΟΒΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
17 ΓΚΡΙΖΙΩΤΗΣ Α∆ΑΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
18 ΖΙΑΓΚΟΥΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΤΤΙΚΗΣ 
19 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
20 ΘΕΟΛΟΓΙ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
21 ΚΟΥΓΕΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
22 ΚΟΥΚΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
23 ΜΑΡΚΟΥΪΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
24 ΜΕΣΣΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
25 ΜΠΟΛΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
26 ΜΠΟΥΡΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
27 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
28 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
29 ΣΑΒΒΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
30 ΣΑΜΠΑΧ ΑΛΜΠΕΡΤΟΣ ΛΕΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 
31 ΣΚΑΡΛΑ ΑΓΟΥΡΗ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
32 ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
33 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
34 ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
35 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
36 ΜΠΕΛΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
37 ΤΖΟΥΡΜΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
38 ΦΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΟΣ ΛΕΑΝ∆ΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
39 ΚΑΦΕΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
40 ∆ΟΒΡΟΛΗ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
41 ΜΠΑΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
42 ΑΛΤΙΠΑΡΜΑΚΗ ΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ 
43 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΒΡΟΥ 
44 ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
45 ΒΑΡ∆ΑΚΑΣΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
46 ΚΟΛΑΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
47 ΚΟΛΟΒΑ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
48 ΑΖΙΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
49 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 



 3

50 ΚΟΤΣΟΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
51 ΤΖΩΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
52 ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
53 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
54 ΚΑΡΑΣΑΡΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
55 ΚΟΤΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
56 ΝΕΛΛΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
57 ΑΚΡΙΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
58 ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
59 ΤΖΟΥΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
60 ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΗΣ 
61 ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΗΣ 
62 ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΗ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
63 ΜΑΜΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
64 ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
65 ΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
66 ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
67 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΗΝΟ∆ΩΡΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
68 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
69 ΚΑΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
70 ΚΕΡΟΓΛΙ∆ΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
71 ΝΤΑΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
72 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
73 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
74 ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
75 ΓΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
76 ΜΙΜΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
77 ΝΑΡΗ ΑΓΑΠΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
78 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
79 ΜΟΥΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
80 ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
81 ΨΙΜΑΡΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
82 ΑΓΕΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
83 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
84 ΚΟΥΚΟΤΣΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
85 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
86 ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
87 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
88 ΚΑΜΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 
89 ∆ΕΛΙΟΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
90 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
91 ΦΩΤΙΑ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
92 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
93 ΚΑΡΑΚΑΣΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
94 ΚΟΥΪΜΤΣΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΙΕΡΙΑΣ 
95 ΒΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
96 ΦΛΟΥΡΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
97 ΓΟΥΤΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
98 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
99 ΜΠΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

100 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΟΣ 
101 ΜΠΟΥΤΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
102 ΚΕΛΑΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
103 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
104 ΒΕΡΤΟΥ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
105 ΚΟΝ∆ΥΛΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
106 ΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 



 4

 
 
2.- Προϋπόθεση  για  την καταβολή  της  αµοιβής  κατά  δελτίο των  Ιδιωτών  Συνεργατών  είναι η 
πλήρης και ορθή συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας. 

 
     3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε 

ο     κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει για το Νοµό Αττικής από α) την Προϊσταµένη του 
Τµήµατος Στατιστικών Παραγωγής και β) τον Προϊστάµενο του Τµήµατος Στατιστικών 
Κατασκευών και Περιβάλλοντος της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών ∆ευτερογενούς Τοµέα. Για τους 
λοιπούς Νοµούς της χώρας η βεβαίωση θα γίνει από τους  Προϊσταµένους των Υ.Σ. Νοµών. 

 
Η θεώρηση των καταστάσεων θα γίνει: 

• Για το Νοµό Αττικής, από την Προϊσταµένη της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών 
∆ευτερογενούς Τοµέα και από τον Προϊστάµενο της ∆ιεύθυνσης Στατιστικής Στερεάς 
Ελλάδος και Νήσων  Αιγαίου. 

• Για το Νοµό Θεσσαλονίκης, από την Προϊσταµένη της ∆ιεύθυνσης Υπηρεσίας 
Στατιστικής Νοµού Θεσσαλονίκης. 

• Για τους λοιπούς Νοµούς της Χώρας, από τους Προϊσταµένους των Υ.Σ. Νοµών. 
 

4.-Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην απόφαση καθορισµού αµοιβής Ιδιωτών 
Συνεργατών, η ΕΛ.ΣΤΑΤ. ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει. 

 
 
 
 
 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ Ο Πρόεδρος 
-Οικείες Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                               Ανδρέας Β. Γεωργίου 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                           
1. Γραφείο κ. Προέδρου     Ακριβές  Αντίγραφο 
2. Γενική ∆ιεύθυνσης ∆ιοίκησης & Οργάνωσης   Η Προϊστάµενη του Τµήµατος  
3. Γενική ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Ερευνών Γεν. Πρωτοκόλλου κ΄ ∆ιεκπεραιώσεις 
4. ∆ιεύθυνση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδας                                                                 
    και Νήσων Αιγαίου                                                                                             
5. ∆ιεύθυνση Α1 ∆ιοικητικής Υποστήριξης 
   Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών      Λουκία  Στάµου 
6. ∆ιεύθυνση Α2 Οικονοµικής ∆ιοίκησης 
7. ∆ιεύθυνση Γ3 Στατιστικών ∆ευτερογενούς Τοµέα 
 


